

Dodatok č. 3 k zmluve o dielo zo dňa 01.03.2023

uzatvorený medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. Zmluvné strany

Objednávateľ : **Obec Tarnov**
Sídlo : Tarnov, Tarnov 6, 086 01
Štatutárny orgán : Ing. Jozef Zubrik, starosta
IČO : 00322661
Telefón : +421/ 054 479 51 82
e-mail : ou@tarnov.sk

a

Zhotoviteľ : PROFIROB, s.r.o.
Sídlo : Vajanského 4, 080 01 Prešov
Zastúpený : Ing. Dalibor Blizman, konateľ
Zastúpený vo veciach súvisiacich s realizáciou stavby: Ing. Pavol Packo, hl. stavbyvedúci
IČO: 51 697 360
IČ DPH / DIČ : SK21 207 64 008/21 207 64 008
Bankové spojenie : SLSP, a.s.
IBAN : SK15 0900 0000 0051 4567 1932
Tel. : +421 907 237 562
Fax:
E-mail : profirobsro@gmail.com
Zapísaný : OR OS Prešov, Oddiel Sro, Vložka č.:36407/P

uzatvorili dňa 01. 03. 2023 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela: **Budovanie vodozádržných opatrení v obci Tarnov** v zmysle dokumentácie odovzdanej objednávateľom.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcom dodatku k predmetnej zmluve o dielo:

I. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena položiek rozpočtu stavby: „**Budovanie vodozádržných opatrení v obci Tarnov**“ a to konkrétne v zmysle Prílohy č.1- Rozpočet projektu tohto dodatku č.3.

II. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom sa týmto dodatkom mení nasledovne:

Pôvodná cena podľa ZoD:

Cena bez DPH: 169 999,99,- €
DPH 20%: 34 000,00,- €
Cena s DPH: 203 999,99,- €

Nová cena podľa Dodatku č.3:

Cena bez DPH: 169 926,98,- €
DPH 20%: 33 985,40,- €
Cena s DPH: 203 912,38,- €

Cena diela podľa Dodatku č.3 slovom: dvestotritisicdeväťstodvanásť EUR, tridsaťosem centov

III.
Závěrečné ustanovenia

Ostatné ustanovenie Zmluvy o dielo zo dňa 01. 03. 2023 v zmysle jej Dodatku č. 1 zo dňa 19.4.2023 a Dodatku č.2 zo dňa 8.11.2023 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie vodozádržných opatrení v obci	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Tamov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tamov	00322661	
Projektant			
Zhotoviteľ	PROFIROB s.r.o.	51697360	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	8. 12. 2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 77 670,19	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 89 977,60	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 24,97	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 2,24	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 057,88			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 194,10			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 169 926,98	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22 169 926,98
Dátum a podpis Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 169 926,98 33 985,40
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 203 912,38
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
				26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis				27	Klížavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci

Objednávateľ: Obec Tamov

Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.

Miesto: Tamov

Spracoval:

Dátum:

8. 12. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	dodatok SO-01 - Vsaľovací rígol 1 - DODATOK	80 092,48	16 018,50	96 110,98	0,00	80 092,48	0,00	0,00	0,00
2	SO-02 - Vsaľovací rígol 2	25 961,17	5 192,23	31 153,40	0,00	25 961,17	0,00	0,00	0,00
3	dodatok SO-03 - Zadržanie vody z ulice	20 727,72	4 145,54	24 873,26	0,00	20 727,72	0,00	0,00	0,00
4	SO-04 - Lapač splavenín - prehrádza	31 867,48	6 373,50	38 240,98	0,00	31 867,48	0,00	0,00	0,00
5	SO-05 - Dažďová záhrada, vsaľovacia šachta	11 278,13	2 255,63	13 533,76	0,00	11 278,13	0,00	0,00	0,00
Celkom		169926,98	33985,40	203 912,38	0,00	169 926,98	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci
 Objekt: SO 01 - Vsakovací rigol 1 - DODATOK

Objednávateľ: Obec Tamov
 Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.
 Miesto: Tamov

Spracoval:
 Dátum: 8. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						77 904,16	0,000
1	Zemné práce					11 454,39	0,000
1	115101010	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	10,000	5,67	56,70	0,000
2	121101001	Odstránenie omlice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	76,800	23,75	1 824,00	0,000
2	121101001menej práca	Odstránenie omlice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm - menej práca	m3	-3,090	23,75	-73,39	0,000
2	121101001viac práca	Odstránenie omlice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm - viac práca	m3	0,245	23,75	5,82	0,000
3	131301202	Výkop zapaženej jamy v homine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	82,360	40,66	3 348,76	0,000
3	131301202menej práca	Výkop zapaženej jamy v homine 4, nad 100 do 1000 m3 - menej práca	m3	-23,172	40,66	-942,17	0,000
3	131301202viac práca	Výkop zapaženej jamy v homine 4, nad 100 do 1000 m3 - viac práca	m3	23,600	40,66	959,58	0,000
4	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepivosť hominy 4	m3	82,360	2,51	206,72	0,000
4	131301209menej práca	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepivosť hominy 4 - menej práca	m3	-23,172	2,51	-58,16	0,000
4	131301209viac práca	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepivosť hominy 4 - viac práca	m3	-23,600	2,51	-59,24	0,000
5	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	80,000	3,84	307,20	0,000
6	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	80,000	1,24	99,20	0,000
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, štrk fr. 22-32-63mm, vsakovacie pásy	m3	96,000	3,58	343,68	0,000
7	174101002menej práca	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, štrk fr. 22-32-63mm, vsakovacie pásy - menej práca	m3	-11,586	3,58	-41,48	0,000
7	174101002 viac práca	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, štrk fr. 22-32-63mm, vsakovacie pásy - viac práca	m3	17,000	3,58	60,86	0,000
8	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	153,600	16,07	2 468,35	0,000
8	583310001200.Smenej	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm - menej práca	t	-18,538	16,07	-297,91	0,000
8	583310001200.Sviac p	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm - viac práca	t	27,200	16,07	437,10	0,000
9	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,000	3,54	42,48	0,000
10	583310002200.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-2 mm	t	16,700	17,43	291,08	0,000
11	583310002300.S	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm	t	19,200	17,43	334,66	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - obsyp nádrží	m3	4,000	17,40	69,60	0,000
12	175101101viac práca	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - obsyp nádrží - viac práca	m3	0,429	17,40	7,46	0,000
13	180401211	Zatravnenie a zahumusovanie, výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	764,000	0,33	252,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	180401211menej práca	Zatravnenie a zahumusovanie, výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 - menej práca	m2	-38,620	0,33	-12,74	0,000
13	180401211viac práca	Zatravnenie a zahumusovanie, výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 - viac práca	m2	20,000	0,33	6,60	0,000
14	0057211100	Trávové semeno	kg	8,000	9,79	78,32	0,000
14	0057211100menej prác	Trávové semeno - menej práca	kg	-0,386	9,79	-3,78	0,000
14	0057211100viac prác	Trávové semeno - viac práca	kg	0,209	9,79	2,05	0,000
15	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:1	m2	382,000	3,01	1 149,82	0,000
15	180405111menej práca	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:1- menej práca	m2	-81,144	3,01	-244,24	0,000
16	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	4,000	97,79	391,16	0,000
16	005720001500.Smenej	Osivá tráv - výber trávových semien- menej práca	kg	-0,811	97,79	-79,31	0,000
17	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	382,000	1,74	664,68	0,000
17	182101101menej práca	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4 - menej práca	m2	-81,144	1,74	-141,19	0,000

2

Zakladanie

6 034,30

0,000

18	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 - pod nádrže	m3	4,200	93,78	393,88	0,000
19	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI 8mm - doska pod nádrže	t	0,088	1 813,01	159,54	0,000
20	562410001020.S	Podzemná nádrž, samonostná 4800 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	2,000	1 348,10	2 696,20	0,000
21	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 1 m, nespojenie nádrží	ks	31,000	9,80	303,80	0,000
22	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	7,000	5,18	36,26	0,000
23	286510004100.S	Koleno PVC-U, DN 125x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,14	5,14	0,000
24	289971211	Zhotovenie vrstvy z filtračnej geotextílie	m2	1 152,000	0,71	817,92	0,000
25	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	1 175,040	1,38	1 621,56	0,000
26	289971213.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	120,000	0,43	51,60	0,000
26	289971213.Smenej prá	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m - menej práca	m2	-120,000	0,43	-51,60	0,000
27	693210000320.S	Geomreža polypropylénová s PP geotextíliou, šxl 3,8x50 m	m2	122,400	4,98	609,55	0,000
27	693210000320.Smenej	Geomreža polypropylénová s PP geotextíliou, šxl 3,8x50 m - menej práca	m2	-122,400	4,98	-609,55	0,000

5

Komunikácie

6 763,92

0,000

28	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrku so zhrutnením hr.150 mm - pod nádrže	m2	62,000	3,45	213,90	0,000
29	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvární, veľkosti 8x400x600mm	m2	305,000	13,87	4 230,35	0,000
47	596912112menej práca	Kladenie dlažby z vegetačných tvární, veľkosti 8x400x600mm - menej práca	m2	-81,144	13,87	-1 125,47	0,000
30	5922902800	Vegetačné tvárnice 8/400/600 mm	m2	305,000	15,39	4 693,95	0,000
48	5922902800menej prác	Vegetačné tvárnice 8/400/600 mm - menej práca	m2	-81,144	15,39	-1 248,81	0,000

8

Rúrové vedenie

17 918,77

0,000

31	895013111	Zhotovenie zbernej vsakovacej nádrže vôd z prefabr., hĺbky do 4 m, pri ploche akumuláčného priestoru nad 3,50m2	ks	4,000	1 793,41	7 173,64	0,000
32	594340000300.S	Akumulačná nádrž, dxv 2390x1700 mm, objem nádrže 5 m3, železobetónová	ks	2,020	4 139,83	8 362,46	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	594350004800.S	Zákrytová doska pre retenčnú nádrž, železobetónová	ks	2,020	329,87	666,34	0,000
34	592240008400.S	Poklop betón - liatina, tr. zaťaženia D400	ks	2,020	173,79	351,06	0,000
35	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov - uloženie do rigola vsaku	ks	4,000	85,27	341,08	0,000
35	895941111menej práca	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov - uloženie do rigola vsaku - menej práca	ks	-1,000	85,27	-85,27	0,000
36	592230000200.S	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 500 mm, trojdielny, spodný medzikus, výšky 300 mm, betónový	ks	4,000	85,77	343,08	0,000
36	592230000200.Smenej	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 500 mm, trojdielny, spodný medzikus, výšky 300 mm, betónový - menej práca	ks	-1,000	85,77	-85,77	0,000
37	592230000300.S	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 500 mm, trojdielny, medzikus, výšky 580 mm, betónový	ks	4,000	92,62	370,48	0,000
37	592230000300.Smenej	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 500 mm, trojdielny, medzikus, výšky 580 mm, betónový - menej práca	ks	-1,000	92,62	-92,62	0,000
38	592230000700.S	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 500 mm, vrchný diel, rozmer 550x500x560 mm, betónový	ks	4,000	191,43	765,72	0,000
38	592230000700.Smenej	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 500 mm, vrchný diel, rozmer 550x500x560 mm, betónový - menej práca	ks	-1,000	191,43	-191,43	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30 306,97 0,000

39	919411111	Čelo priepustu - prefabrikované DN 400 mm	ks	23,000	364,73	8 388,79	0,000
39	919411111viac práca	Čelo priepustu - prefabrikované DN 400 mm - viac práca	ks	2,000	364,73	729,46	0,000
40	919512111	Zhotovenie - čelo priepustu DN 400 mm	m	69,000	46,48	3 207,12	0,000
40	919512111viac práca	Zhotovenie - čelo priepustu DN 400 mm - viac práca	m	6,000	46,48	278,88	0,000
41	919512112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400 mm	m	134,000	46,48	6 228,32	0,000
41	919512112viac práca	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400 mm - viac práca	m	62,000	46,48	2 881,76	0,000
42	5922113800	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-40 Ms 40xdĺ.100cm	ks	134,000	43,84	5 874,56	0,000
42	5922113800viac práca	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-40 Ms 40xdĺ.100cm - viac práca	ks	62,000	43,84	2 718,08	0,000
43	5922114200	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-60 Ms 60xdĺ.100cm v sklone 45°	ks	2,000	61,39	122,78	0,000
43	5922114200menej prác	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-60 Ms 60xdĺ.100cm v sklone 45° - menej práca	ks	-2,000	61,39	-122,78	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 425,81 0,000

44	998132211	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m	t	310,000	13,42	4 160,20	0,000
44	998132211viac práca	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konstr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.do 50 m - viac práca	t	94,308	13,42	1 265,61	0,000

M Práce a dodávky M 2 188,32 0,000

36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení 2 188,32 0,000

45	350280001.S	Čerpadlo článkové vodárenské a závlahové - bez pohonu Q = 5 - 9 l/s, H = 12,8 - 10 m / 2 - 3 st.	ks	4,000	282,61	1 130,44	0,000
46	426810037200.S	Čerpadlo ponorné, výkon 0,75 kW, 230 V, 5/4"	ks	4,000	264,47	1 057,88	0,000

Celkom 80 092,48 0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci
 Objekt: SO-02 - Vsakovací rigol 2

Objednávateľ: Obec Tarnov
 Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.
 Miesto: Tarnov

Spracoval:
 Dátum: 8. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						25 961,17	0,000
1 Zemné práce						6 304,20	0,000
1	115101010	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	10,000	5,67	56,70	0,000
2	121101001	Odstránenie omice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm sa rozobratie jestvujúcего obloženia rigola	m3	48,400	23,75	1 149,50	0,000
3	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	193,760	10,39	2 013,17	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	72,700	3,79	275,53	0,000
5	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	116,000	16,07	1 864,12	0,000
6	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3, zásyp nádrží a priepustov	m3	6,500	3,58	23,27	0,000
7	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	10,400	17,43	181,27	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,000	17,40	278,40	0,000
9	180402113	Založenie trávniká parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	240,000	1,60	384,00	0,000
10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,000	9,78	78,24	0,000
2 Zakladanie						1 689,84	0,000
11	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	726,000	0,92	667,92	0,000
12	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	740,520	1,38	1 021,92	0,000
5 Komunikácie						15 461,37	0,000
13	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	145,000	3,45	500,25	0,000
14	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	23,200	15,05	349,16	0,000
15	596911112	Kladenie dlažby z vegetačných tváríc, veľkosti 8x400x600mm	m2	484,000	14,80	7 163,20	0,000
16	5922902800	Vegetačné tvárnice 8/400/600 mm	m2	484,000	15,39	7 448,76	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						945,87	0,000
17	919411111	Čelo priepustu - prefabrikované DN 400 mm	ks	1,000	364,73	364,73	0,000
18	919512112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400 mm dĺžky 1,0m	m	6,000	46,48	278,88	0,000
19	5922110800	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP 4-40 Ms 40xdl.100cm	ks	6,060	23,14	140,23	0,000
20	919513111	Zhotovenie - čelo priepustu DN 400 mm	m	2,700	60,01	162,03	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 559,89	0,000
21	998132212	Presun hmôt pre obj.8132, 8133,8134,8144,zvis.konštr.monolit.,plášť betón.do posuv.debnenia,v.50-100m	t	116,236	13,42	1 559,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

25 961,17

0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie vodozadržných opatrení v obci
Objekt: SO-03 - Zadržanie vody z ulice - DODADOK

Objednávateľ: Obec Tarnov
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.
Miesto: Tarnov

Spracoval:
Dátum: 8. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 664,06 0,000

1 Zemné práce 6 125,12 0,000

1	121101001	Odstránenie omice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	15,000	23,75	356,25	0,000
2	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	24,000	6,53	156,72	0,000
3	132201102	Výkop rhyh do šírky 600 mm v hm.3 nad 100 m3	m3	111,200	15,86	1 763,63	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	24,000	4,30	103,20	0,000
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	24,000	2,59	62,16	0,000
6	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m3	150,200	1,44	216,29	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	98,000	3,79	371,42	0,000
8	583310000600 S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	148,800	17,43	2 593,58	0,000
9	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	150,000	3,01	451,50	0,000
10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,150	9,78	50,37	0,000

2 Zakladanie 526,38 0,000

11	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 - pod nádrže	m3	2,000	93,78	187,56	0,000
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	160,000	0,71	113,60	0,000
13	6936651300	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	163,200	1,38	225,22	0,000

5 Komunikácie 562,24 0,000

14	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	112,000	5,02	562,24	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 10 842,27 0,000

15	895013111	Zhotovenie zbernej vsakovacej nádrže vôd z prefabr., hĺbky do 4 m, pri ploche akumuláčného priestoru nad 3,50m2	ks	2,000	1 793,41	3 586,82	0,000
15	895013111menej práca	Zhotovenie zbernej vsakovacej nádrže vôd z prefabr., hĺbky do 4 m, pri ploche akumuláčného priestoru nad 3,50m2 - menej práca	ks	-1,000	1 793,41	-1 793,41	0,000
16	594340000300.S	Akumulačná nádrž, dxv 2390x1700 mm, objem nádrže 5 m3, železobetónová	ks	1,020	4 139,83	4 222,63	0,000
17	594350004800.S	Zákrytová doska pre retenčnú nádrž DN 1000/150, s otvorom DN 600 a liatinovým poklopom tr. zaťaženia C250, železobetónová	ks	1,020	329,87	336,47	0,000
18	592240008400.S	Poklop betón - liatina, tr. zaťaženia D400	ks	1,020	173,79	177,27	0,000
19	562410001020.S	Podzemná nádrž, samonosná 4800 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,010	1 348,10	1 361,58	0,000
19	562410001020.Sm enej	Podzemná nádrž, samonosná 4800 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová - menej práca	ks	-1,000	1 348,10	-1 348,10	0,000
20	592210003000.S	Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 3-40, DN 400, dl. 1000 mm, hr. steny 46 mm	ks	142,400	24,47	3 484,53	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci
Objekt: SO-04 - Lapač splavenín - prehrádzka

Objednávateľ: Obec Tarnov
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.
Miesto: Tarnov

Spracoval:
Dátum: 8. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						31 867,48	0,000
1	Zemné práce					6 951,81	0,000
1	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	10,000	7,08	70,80	0,000
2	121101001	Odstránenie ornice strojné s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	100,000	23,75	2 375,00	0,000
3	121101201	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	120,000	1,13	135,60	0,000
4	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	85,600	6,93	593,21	0,000
5	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	44,600	10,70	477,22	0,000
6	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	44,600	0,93	41,48	0,000
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	98,000	29,72	2 912,56	0,000
8	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	195,200	0,60	117,12	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	110,000	0,53	58,30	0,000
10	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v homine triedy 1-4	m2	98,000	1,74	170,52	0,000
2	Zakladanie					656,81	0,000
11	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30 - spevnie vývaru pod prehrádzkou v dvoch radoch	m3	4,300	103,50	445,05	0,000
12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	100,000	0,71	71,00	0,000
13	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	102,000	1,38	140,76	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					19 825,76	0,000
14	451504112	Zhotovenie podkladovej vrstvy z kameniva hr.nad 100 do 150 mm	m2	32,000	2,65	84,80	0,000
15	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	10,240	16,07	164,56	0,000
16	462512270	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	8,000	46,69	373,52	0,000
17	462519003	Príplatok k cenám za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa, s hm.kameňov 200-500kg z terénu	m2	8,000	9,94	79,52	0,000
18	462921110	Zhotovenie zahádzky z betónových blokov z terénu, hmotnosť jednotlivých blokov do 80 kg	m3	8,000	11,85	94,80	0,000
19	467951230	Prehrádzka drevená z guľatiny pr. 290-400 mm	m	8,000	101,51	812,08	0,000
20	605460001500.S	Profily zrubové zo smreku - lamela prierez 240x270 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľované, frézované P+D, dl. nadpájané, bez defekt, oprac. spoje	m3	19,080	951,30	18 150,80	0,000
21	469951421	Spevnenie kolom z tyčoviny dl.1, 5-2,0 m v homine 3 až 5	ks	8,000	8,21	65,68	0,000
5	Komunikácie					3 862,32	0,000
22	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic, veľkosť 8x400x600mm	m2	132,000	13,87	1 830,84	0,000
23	5922902800	Vegetačné tvárnice 8/400/600 mm	m2	132,000	15,39	2 031,48	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99		Presun hmôt HSV				570,78	0,000
24	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov, rigilov a kanálov dĺžky do 7000 m, hrádze ochranné, rybničné a ostatné	t	69,018	8,27	570,78	0,000

Celkom **31 867,48** **0,000**

ROZPOČET

Stavba: Budovanie vodozádržných opatrení v obci
Objekt: SO-05 - Dažďová záhrada, vsakovacia šachta

Objednávateľ: Obec Tamov
Zhotoviteľ: PROFIROB s.r.o.
Miesto: Tamov

Spracoval:
Dátum: 8. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 250,92 0,000

1 Zemné práce 4 605,43 0,000

1	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	10,000	4,06	40,60	0,000
2	121101111	Odstránenie omnice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,300	1,10	3,63	0,000
3	131301101	Výkop nezapaženej jamy v homine 4, do 100 m3, dažďová záhrada	m3	65,000	14,12	917,80	0,000
4	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hominy 4	m3	65,000	1,75	113,75	0,000
5	131301201	Výkop zapaženej jamy hom. 4 do 100 m3, vsakovacia šachta	m3	30,350	44,61	1 353,91	0,000
6	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť hominy 4	m3	30,350	2,51	76,18	0,000
7	151101302	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m, vsakovacia šachta	m3	30,350	2,21	67,07	0,000
8	151101312	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 8 m, vsakovacia šachta	m3	30,350	0,49	14,87	0,000
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	95,350	1,64	156,37	0,000
10	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	45,000	1,92	86,40	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - dno dažďovej záhrady	m3	6,600	3,79	25,01	0,000
12	5833346300	Kamenivo ťažené hrubé 16-63 B	t	9,600	14,67	140,83	0,000
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - odkop okolo objektu prenopovú fóliu	m3	4,000	23,89	95,56	0,000
14	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	6,400	16,07	102,85	0,000
15	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,53	21,20	0,000
16	181301103	Rozprestretie omnice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	40,000	3,45	138,00	0,000
17	183103214	Kopanie jamky pre výsadbu trávín, dažďová záhrada	ks	36,000	0,32	11,52	0,000
18	005720001500.S	Trávové semeno - Kavyl (Stipa tenuissima), dažďová záhrada	kg	10,000	97,79	977,90	0,000
19	0057211300-1	Trávové semeno - Rákosovka (Hakonechloa macra), dažďová záhrada	ks	8,000	4,46	35,68	0,000
20	0057211300-2	Trávové semeno - Kortaderia - Pampová tráva (Cortaderia selloana), dažďová záhrada	ks	10,000	8,15	81,50	0,000
21	0057211300-3	Trávové semeno - Texaská tráva (Muhlenbergia capillaris), dažďová záhrada	ks	8,000	3,94	31,52	0,000
22	185802111	Uloženie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou, dno dažďovej záhrady, pod tráviny	t	1,600	8,40	13,44	0,000
23	1031130000	Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II., dažďová záhrada	ks	32,000	3,12	99,84	0,000

2 Zakladanie 3 385,54 0,000

24	211521111	Výplň odvodňovacieho trativodu, kamenivom hrubým drieným frakcie 16-125	m3	3,600	41,70	150,12	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm, výkop pre drenáž	m3	1,500	52,29	78,44	0,000
26	597110001800.S	Kameninová hrdlová rúra, DN 400, spoj K, trieda pevnosti 200	m	1,000	130,66	130,66	0,000
27	242111125	Osadenie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 1500	m	5,000	75,35	376,75	0,000
28	552410002500.S	Poklop liatinový s odvetraním, tr. zaťaženia D400	ks	1,020	190,05	193,85	0,000
29	592240012900.S	Betónový kónus TBS 1-57, DN 1500(600), výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,020	63,70	64,97	0,000
30	592240010200.S	Betónová šachtová skruž TZS 8/150, DN 1500, dĺžka 1800 mm, hr. steny 200 mm	ks	4,000	196,92	787,68	0,000
31	247571113	Obsyp vsakovacej šachty, obsyp so zhutnením zo štrkoplesku	m3	15,830	59,76	946,00	0,000
32	341322811.S	Steny z betónu vodostavebného C 25/30	m3	3,500	137,37	480,80	0,000
33	289971211	Zhotovenie vrstvy z filtračnej geotextílie, vsakovacia šachta, dno dažďovej záhrady	m2	83,240	0,71	59,10	0,000
34	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300	m2	84,905	1,38	117,17	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 934,10 0,000

35	311351811.S	Múry z neoporových tvárnic (stratené debnenie) bez výplne, pre bet. jadro 150 mm, konfigur. steny - Panel 100+50 mm, celková hr. steny 300 mm	m2	6,700	59,92	401,46	0,000
36	5922905027	Betónová debniaca tvárnica DBT 1 - 30, rozm. 500 x 300 x 230mm, spotr. 8.7ks/m2, PREFA Bytča-Hrabové, SK, s.r.o., čelo dažď. záhrady	ks	53,400	3,15	168,21	0,000
37	348171211	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	6,700	36,43	244,08	0,000
38	1458435500	Profil štvorcový 1xřahany 40x3 mm	t	0,059	2 039,78	120,35	0,000

4 Vodovonné konštrukcie 793,84 0,000

39	457532112	Filtračné vrstvy so zhutnením fr. 32-64mm, dno dažďovej záhrady	m3	1,600	46,31	74,10	0,000
40	464511122	Pohádzka dna alebo uloženie svahov z kameňa zahádzkového, z terénu, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg	t	12,800	31,73	406,14	0,000
41	5839501600	Kameň - balvanitý	t	12,800	24,50	313,60	0,000

5 Komunikácie 50,90 0,000

42	564681111	Podklad, filtračná vrstva, dno vsakovacej šachty, po zhutnení hr. 300 mm	m3	4,500	11,31	50,90	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 247,11 0,000

43	917812111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka bez bočnej opory z kameniva ťaženého	m	20,500	5,59	114,60	0,000
44	5922903030	Obrubník rovný 100/15/25 cm, sivé	ks	20,705	6,40	132,51	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 234,00 0,000

45	998254011.S	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	134,716	9,16	1 234,00	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 27,21 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 27,21 0,000

46	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	7,000	0,27	1,89	0,000
47	6288000630	Fondaline Plus 400, nöpová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou, výška nöpü 8mm ONDULINE	m2	7,280	3,43	24,97	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	29,55	0,35	0,000

Celkom

11 278,13

0,000